



Praktisk info om Natur og Ungdoms Landsmøte 2025

Natur og Ungdom arrangerer landsmøte 4.-8.januar

Sted: Haugetun folkehøgskole

Det vil bli omtrent 200 deltagere, inkludert 40 personer som jobber med å arrangere landsmøtet. Disse vil være mellom 19 og 30 år, og jobber til vanlig i Natur og Ungdoms sentralstyre/sekretariat. Undertegnede vil være praktisk ansvarlig for gjennomføringen.

Vanligvis er deltagerne på våre arrangementer mellom 13 og 25 år, men vi er åpne for deltagere under 13 år med kriteriet om at vi har hatt kontakt med deres foresatte i forkant av møtet. Påmeldte delegater mottar dokumentasjon over epost på at det skal gis politisk fravær fra skolen. Om det er spørsmål om dette, eller vansker med å få skolen til å godkjenne dette, er det bare å ta kontakt med meg.

Møtet skal være på Haugetun folkehøgskole, ca. 10 min med bil fra Fredrikstad. Det er **oppmøte på Oslo sentralstasjon ved den store tavlen 15.00 på lørdag 04.januar**, og vi tar sammen buss til folkehøgskolen. På reisen vil det være reiseledere som vil ha oversikt over hvem som er med på turen.

Under møtet skal deltagerne holde seg til skoleområdet frem til onsdag 13:00, med mindre noe annet er avtalt med oss. **På onsdag reiser deltagerne tilbake til Oslo S sammen, og vi regner med å være der senest 15:00.**

Landsmøtet er Natur og Ungdoms høyeste organ. Her bestemmes vår politikk, og hva vi skal gjøre og bruke penger på i året som kommer. Delegater fra alle landets over 70 lokallag reiser til Østfold for å velge hvilken vei NU skal gå.

Landsmøtet 2025 har ingen påmeldingsavgift, og Natur og Ungdom dekker alt av reise, mat og overnatting på rom og sovesaler. Øvrig reise utenom fellesbussen bestilles selv. Reisen blir refundert i etterkant av landsmøtet ved innsending av billetter på utdelt skjema. Ta kontakt med jespers@nu.no hvis du har problemer med å dekke den eller om du trenger hjelp med reise.

Alle Natur og Ungdoms arrangementer har totalforbud mot alkohol og annen rus. Om noen skulle bryte denne regelen vil foreldre bli kontaktet, og de bli sendt hjem på egen regning.

Påmelding finner dere på nu.no/lm. Her finner dere også annen praktisk informasjon. Ved påmelding er deltagerne pålagt å skrive inn nærmeste kontaktperson. Dersom det skulle være spørsmål angående landsmøtet er det som sagt bare å ta kontakt. Undertegnede vil være tilgjengelig både før, under og etter møtet!

Mvh

Jesper Stattin,
Arrangementskoordinator

Jespers@nu.no

405 27 292